
                     PLNÁ MOC   

 byt č. ……… 

Zplnomocňuji tímto: ……………………….……………………. r.č.:…..…………………. 

Bydliště zmocněného: …..…………………………………………………............................... 

k zastupování při jednání a při hlasování na 

výroční členské schůzi Společenství vlastníků jednotek 

domu Baarova 1377, Hradec Králové 2, 

která se uskuteční dne 15. června 2023. 

Příjmení a jméno zmocnitele: …….……………………………… r.č:..………………….…. 

Bydliště zmocnitele: ……….…………………………………………………………………... 

Podpis zmocnitele: …....………………  

   Plnou moc přijímám: 

Podpis zmocněného: ….……….…… 

V Hradci Králové dne:…………………………………….. 

 

                   PLNÁ MOC   

 byt č. ……… 

Zplnomocňuji tímto: ……………………….……………………. r.č.:…..…………………. 

Bydliště zmocněného: …..…………………………………………………............................... 

k zastupování při jednání a při hlasování na 

výroční členské schůzi Společenství vlastníků jednotek 

domu Baarova 1377, Hradec Králové 2, 

která se uskuteční dne 15. června 2023. 

Příjmení a jméno zmocnitele: …….……………………………… r.č:..………………….…. 

Bydliště zmocnitele: ……….…………………………………………………………………... 

Podpis zmocnitele: …....………………  

   Plnou moc přijímám: 

Podpis zmocněného: ….……….…… 

V Hradci Králové dne:…………………………………….. 


